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1400m Große Parkrunde U10, M9, M8, W9, W8 26.03.2023 / 15:50
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

1 127 Kollmann Karl 2014 GER SC Haag M9 1. 5:00
2 522 Zeitlmann Leni 2014 GER TSV 1880

Wasserburg
W9 1. 5:02 + 0:02

3 148 Thunemann Moritz 2014 GER TV Markt
Schwaben

M9 2. 5:03 + 0:03

4 518 Leonaricius Erintaras 2014 GER SG Poing M9 3. 5:04 + 0:04
5 223 Abraham Luis 2014 GER SC Haag M9 4. 5:05 + 0:05
6 207 Leb Vinzent 2014 GER TSV 1880

Wasserburg
M9 5. 5:06 + 0:06

7 195 Kappel Emil 2014 GER TSV 1880
Wasserburg

M9 6. 5:07 + 0:07

8 273 Manzenrieder Julius 2014 GER Kirchheimer SC M9 7. 5:08 + 0:08
9 154 Crespo Repetto Emma 2014 GER TV Markt

Schwaben
W9 2. 5:09 + 0:09

10 158 Humbert Valentina 2014 GER TV Markt
Schwaben

W9 3. 5:10 + 0:10

11 415 Jansen Marja 2014 GER TSV Grafing W9 4. 5:11 + 0:11
12 519 Wolf Benedikt 2014 GER TSV Ebersberg M9 8. 5:12 + 0:12
13 420 Brill Isabella 2014 GER TSV Ebersberg W9 5. 5:13 + 0:13
14 418 Taube Julia 2014 GER TSV Ebersberg W9 6. 5:14 + 0:14
15 202 Scheuring Johanna 2014 GER TSV 1880

Wasserburg
W9 7. 5:15 + 0:15

16 192 Thrainer Lukas 2014 GER SC Haag M9 9. 5:16 + 0:16
17 149 Buschner Lean 2015 GER TV Markt

Schwaben
M8 1. 5:17 + 0:17

17 189 Scherz Sebastian 2014 GER Markt Schwaben M9 10. 5:17 + 0:17
19 425 Hell Korbinian 2014 GER TSV Ebersberg M9 11. 5:18 + 0:18
20 272 Guter Maya 2015 GER Kirchheimer SC W8 1. 5:19 + 0:19
20 275 Heindl Ben 2014 GER Kirchheimer SC M9 12. 5:19 + 0:19
22 150 Ludwig Vincent 2014 GER TV Markt

Schwaben
M9 13. 5:20 + 0:20

23 276 Becher Johanna 2014 GER Kirchheimer SC W9 8. 5:21 + 0:21
24 159 Mai Niclas 2014 GER TV Markt

Schwaben
M9 14. 5:22 + 0:22

25 419 Mildner Elisa 2014 GER TSV Ebersberg W9 9. 5:23 + 0:23
26 521 Schaller Noemi 2014 GER TSV Grafing W9 10. 5:24 + 0:24
27 416 Ungewiß Noah 2015 GER TSV Grafing M8 2. 5:25 + 0:25
28 427 Schlosser Anna 2014 GER TSV Ebersberg W9 11. 5:26 + 0:26
29 421 Höfler Julian 2014 GER TSV Ebersberg M9 15. 5:27 + 0:27
30 188 Scherz Maximilian 2014 GER Markt Schwaben M9 16. 5:28 + 0:28
30 204 Böttger Anton 2015 GER TSV 1880

Wasserburg
M8 3. 5:28 + 0:28

32 203 Ramthun Rosalie 2014 GER TSV 1880
Wasserburg

W9 12. 5:29 + 0:29

32 205 Eder Maximilian 2015 GER TSV 1880
Wasserburg

M8 4. 5:29 + 0:29

34 313 Lang Helena Sina 2014 GER Naturfreunde
Töging

W9 13. 5:30 + 0:30

35 390 Werler Philomena 2015 GER SG Poing W8 2. 5:31 + 0:31
35 509 Bisanz Jakob 2014 GER ohne M9 17. 5:31 + 0:31
37 432 Eberhardt Lion 2014 GER TSV Ebersberg M9 18. 5:32 + 0:32
38 139 Böhm Maja 2014 GER München W9 14. 5:33 + 0:33
39 429 Lochner Benedikt 2014 GER TSV Ebersberg M9 19. 5:34 + 0:34
40 141 Böhm Emil 2014 GER Deutschland M9 20. 5:35 + 0:35
40 424 Grünebach Felix 2015 GER TSV Ebersberg M8 5. 5:35 + 0:35
42 277 Pfeiffer Julian 2015 GER Kirchheimer SC M8 6. 5:58 + 0:58
43 199 Wagner Valentin 2015 GER TSV 1880

Wasserburg
M8 7. 6:00 + 1:00

44 144 Joel Tim 2015 GER TV Markt
Schwaben

M8 8. 6:03 + 1:03



13. Ebersberger Seelauf
Ebersberg, Waldsportpark Ebersberg, 26.03.2023 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 02.04.2023 12:03:01 mit Track and Field 3.1.0.6454 lizenziert für TSV Ebersberg Seite 2 von 6

1400m Große Parkrunde U10, M9, M8, W9, W8 - Fortsetzung 26.03.2023 / 15:50
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein KlasseKl.Rg. Leistung Diff

45 146 Wefers Sara 2015 GER TV Markt
Schwaben

W8 3. 6:10 + 1:10

46 426 Meincke Moritz 2015 GER TSV Ebersberg M8 9. 6:11 + 1:11
47 200 Dirmeier Max 2015 GER TSV 1880

Wasserburg
M8 10. 6:16 + 1:16

48 422 Eder Hannah 2015 GER TSV Ebersberg W8 4. 6:17 + 1:17
49 516 Geisberg Marie 2015 GER SG Poing W8 5. 6:21 + 1:21
50 201 Grimm Alina 2015 GER TSV 1880

Wasserburg
W8 6. 6:23 + 1:23

51 430 Friedrich Janek 2015 GER TSV Ebersberg M8 11. 6:39 + 1:39
52 515 Sodtkte Jakob 2015 GER LG90 Ebersberg

Grafing
M8 12. 6:42 + 1:42

53 431 Eder Charlotte 2015 GER TSV Ebersberg W8 7. 6:44 + 1:44
54 155 Lävemann Elias Samuel 2015 GER TV Markt

Schwaben
M8 13. 6:47 + 1:47

55 147 Hoffmann Regina 2015 GER TV Markt
Schwaben

W8 8. 6:49 + 1:49

56 274 Ruisinger Pia 2015 GER Kirchheimer SC W8 9. 6:50 + 1:50
57 190 Scherz Korbinian 2015 GER Markt Schwaben M8 14. 6:51 + 1:51
58 278 Koller Ronja 2015 GER Kirchheimer SC W8 10. 6:52 + 1:52
59 423 Lee Samuel 2015 GER TSV Ebersberg M8 15. 6:53 + 1:53
60 317 Gugg Josephine 2015 GER SC Haag W8 11. 6:59 + 1:59
61 281 Lohmair Annika 2015 GER SC Haag W8 12. 7:02 + 2:02
62 153 Stöger Jonathan 2015 GER TV Markt

Schwaben
M8 16. 7:10 + 2:10

63 145 Hoffmann Natalie 2015 GER TV Markt
Schwaben

W8 13. 7:29 + 2:29

64 513 Berger Lisal 2015 GER ohne W8 14. 9:27 + 4:27
65 523 Naggova Juliana 2015 GER ohne W8 15. 9:32 + 4:32
66 428 Ott Letizia 2015 GER TSV Ebersberg W8 16. 10:36 + 5:36
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1400m Große Parkrunde U10, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 15:50
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 127 Kollmann Karl 2014 GER SC Haag M9 5:00
2 148 Thunemann Moritz 2014 GER TV Markt

Schwaben
M9 5:03 + 0:03

3 518 Leonaricius Erintaras 2014 GER SG Poing M9 5:04 + 0:04
4 223 Abraham Luis 2014 GER SC Haag M9 5:05 + 0:05
5 207 Leb Vinzent 2014 GER TSV 1880

Wasserburg
M9 5:06 + 0:06

6 195 Kappel Emil 2014 GER TSV 1880
Wasserburg

M9 5:07 + 0:07

7 273 Manzenrieder Julius 2014 GER Kirchheimer SC M9 5:08 + 0:08
8 519 Wolf Benedikt 2014 GER TSV Ebersberg M9 5:12 + 0:12
9 192 Thrainer Lukas 2014 GER SC Haag M9 5:16 + 0:16

10 189 Scherz Sebastian 2014 GER Markt Schwaben M9 5:17 + 0:17
11 425 Hell Korbinian 2014 GER TSV Ebersberg M9 5:18 + 0:18
12 275 Heindl Ben 2014 GER Kirchheimer SC M9 5:19 + 0:19
13 150 Ludwig Vincent 2014 GER TV Markt

Schwaben
M9 5:20 + 0:20

14 159 Mai Niclas 2014 GER TV Markt
Schwaben

M9 5:22 + 0:22

15 421 Höfler Julian 2014 GER TSV Ebersberg M9 5:27 + 0:27
16 188 Scherz Maximilian 2014 GER Markt Schwaben M9 5:28 + 0:28
17 509 Bisanz Jakob 2014 GER ohne M9 5:31 + 0:31
18 432 Eberhardt Lion 2014 GER TSV Ebersberg M9 5:32 + 0:32
19 429 Lochner Benedikt 2014 GER TSV Ebersberg M9 5:34 + 0:34
20 141 Böhm Emil 2014 GER Deutschland M9 5:35 + 0:35
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1400m Große Parkrunde U10, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 15:50
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 149 Buschner Lean 2015 GER TV Markt
Schwaben

M8 5:17

2 416 Ungewiß Noah 2015 GER TSV Grafing M8 5:25 + 0:08
3 204 Böttger Anton 2015 GER TSV 1880

Wasserburg
M8 5:28 + 0:11

4 205 Eder Maximilian 2015 GER TSV 1880
Wasserburg

M8 5:29 + 0:12

5 424 Grünebach Felix 2015 GER TSV Ebersberg M8 5:35 + 0:18
6 277 Pfeiffer Julian 2015 GER Kirchheimer SC M8 5:58 + 0:41
7 199 Wagner Valentin 2015 GER TSV 1880

Wasserburg
M8 6:00 + 0:43

8 144 Joel Tim 2015 GER TV Markt
Schwaben

M8 6:03 + 0:46

9 426 Meincke Moritz 2015 GER TSV Ebersberg M8 6:11 + 0:54
10 200 Dirmeier Max 2015 GER TSV 1880

Wasserburg
M8 6:16 + 0:59

11 430 Friedrich Janek 2015 GER TSV Ebersberg M8 6:39 + 1:22
12 515 Sodtkte Jakob 2015 GER LG90 Ebersberg

Grafing
M8 6:42 + 1:25

13 155 Lävemann Elias Samuel 2015 GER TV Markt
Schwaben

M8 6:47 + 1:30

14 190 Scherz Korbinian 2015 GER Markt Schwaben M8 6:51 + 1:34
15 423 Lee Samuel 2015 GER TSV Ebersberg M8 6:53 + 1:36
16 153 Stöger Jonathan 2015 GER TV Markt

Schwaben
M8 7:10 + 1:53
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1400m Große Parkrunde U10, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 15:50
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 522 Zeitlmann Leni 2014 GER TSV 1880
Wasserburg

W9 5:02

2 154 Crespo Repetto Emma 2014 GER TV Markt
Schwaben

W9 5:09 + 0:07

3 158 Humbert Valentina 2014 GER TV Markt
Schwaben

W9 5:10 + 0:08

4 415 Jansen Marja 2014 GER TSV Grafing W9 5:11 + 0:09
5 420 Brill Isabella 2014 GER TSV Ebersberg W9 5:13 + 0:11
6 418 Taube Julia 2014 GER TSV Ebersberg W9 5:14 + 0:12
7 202 Scheuring Johanna 2014 GER TSV 1880

Wasserburg
W9 5:15 + 0:13

8 276 Becher Johanna 2014 GER Kirchheimer SC W9 5:21 + 0:19
9 419 Mildner Elisa 2014 GER TSV Ebersberg W9 5:23 + 0:21

10 521 Schaller Noemi 2014 GER TSV Grafing W9 5:24 + 0:22
11 427 Schlosser Anna 2014 GER TSV Ebersberg W9 5:26 + 0:24
12 203 Ramthun Rosalie 2014 GER TSV 1880

Wasserburg
W9 5:29 + 0:27

13 313 Lang Helena Sina 2014 GER Naturfreunde
Töging

W9 5:30 + 0:28

14 139 Böhm Maja 2014 GER München W9 5:33 + 0:31
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1400m Große Parkrunde U10, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 26.03.2023 / 15:50
Länge: 1,4km - Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat Verein Klasse Leistung Diff

1 272 Guter Maya 2015 GER Kirchheimer SC W8 5:19
2 390 Werler Philomena 2015 GER SG Poing W8 5:31 + 0:12
3 146 Wefers Sara 2015 GER TV Markt

Schwaben
W8 6:10 + 0:51

4 422 Eder Hannah 2015 GER TSV Ebersberg W8 6:17 + 0:58
5 516 Geisberg Marie 2015 GER SG Poing W8 6:21 + 1:02
6 201 Grimm Alina 2015 GER TSV 1880

Wasserburg
W8 6:23 + 1:04

7 431 Eder Charlotte 2015 GER TSV Ebersberg W8 6:44 + 1:25
8 147 Hoffmann Regina 2015 GER TV Markt

Schwaben
W8 6:49 + 1:30

9 274 Ruisinger Pia 2015 GER Kirchheimer SC W8 6:50 + 1:31
10 278 Koller Ronja 2015 GER Kirchheimer SC W8 6:52 + 1:33
11 317 Gugg Josephine 2015 GER SC Haag W8 6:59 + 1:40
12 281 Lohmair Annika 2015 GER SC Haag W8 7:02 + 1:43
13 145 Hoffmann Natalie 2015 GER TV Markt

Schwaben
W8 7:29 + 2:10

14 513 Berger Lisal 2015 GER ohne W8 9:27 + 4:08
15 523 Naggova Juliana 2015 GER ohne W8 9:32 + 4:13
16 428 Ott Letizia 2015 GER TSV Ebersberg W8 10:36 + 5:17


